令和４年３月 2３日

 保護者様

 神戸市立小部中学校

                         校 長  日 比 聡

教職員異動（予定）のお知らせ

 春の爽やかな風が吹く中、皆様方には益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

 さて、この度下記のように教職員の異動（予定）がありますのでお知らせいたします。

記

【 退 職 】

＜教 員＞

日比  聡 （校長）  退職

【転出予定の職員】

＜教 員＞

牧浦  朋

北野 裕之

井上 淳子

田久 大輝

清水 良子

木村 嘉彦

＜管理員＞

 髙田 正明

なお、離任式は、３月２５日（金）午前 ９時５０分より

 グラウンド体育館にて行います。

    ※開始時間は前後する場合がございます。

着任式は、４月８日（金）午前 ８時４０分より グラウンドにて行います。

※着任職員は後日お知らせします。（着任式後に始業式を行います。)

※雨天の場合は、リモート放送（各教室）で行います。